СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2021   № 10
д. Большие Мордовские Пошаты
О формировании постоянных комиссий
Совета депутатов Большемордовско-Пошатского

сельского поселения Ельниковского

муниципального района

В соответствии с Федеральном законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Совет депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:
1. Сформировать из числа депутатов Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на срок своих полномочий следующие постоянные комиссии:

1) по бюджету, финансам и налогам в следующем составе:

председатель комиссии:

Кремчеева Наиля Зарифовна – одномандатный избирательный округ №4;

члены комиссии:
Мартышкин Сергей Петрович – одномандатный избирательный округ №6;

Шехмаметьева Равиля Равильевна – одномандатный избирательный округ №1

2) по вопросам социальной и экономической политики, сельскому хозяйству и экологии в следующем составе:

председатель комиссии:

Чуваткина Ольга Николаевна – одномандатный избирательный округ №2;

члены комиссии:
Шехмаметьева Елена Васильевна – одномандатный избирательный округ №5;

Юртайкина Светлана Сергеевна – одномандатный избирательный округ №3;

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения                                        Ельниковского муниципального района                                                           Республики Мордовия                                                                       Р.А.Кремчеев